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PIAZZALE IN C.A. A DISPOSIZIONE PER NECESSITA' URGENTI 

DI STOCCAGGIO RIFIUTI IN CASO DI INAGIBILITÀ' VASCHE 

area = 610,00 m²
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PIAZZALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO

- AREA DI MANOVRA E TRANSITO - 

NON A RISCHIO INQUINAMENTO
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PIAZZALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO

- AREA MOVIMENTAZIONE RIFIUTI - 
area = 420,00 m²

SERBATOI ESISTENTI 
PER STOCCAGGIO 

PERCOLATO VASCHE

Rif. Stazione
±

0,00

INSTALLAZIONE DI NUOVI SERBATOI PER LO 
STOCCAGGIO DELLE ACQUE DI PRIM

A PIOGGIA

BASAM
ENTO IN C.A. PER INSTALLAZIONE NUOVI SERBATOI

875

CHIUSINO IN
GHISA SFEROIDALE

+
0,69

M
ATERIALE GRANULARE DI 

RIEM
PIM

ENTO BEN COSTIPATO

COPERCHIO IN C.A. 
CARRABILE

290

250
20

20

20 245

QE
IM

PIANTO TRATTAM
ENTO 

ACQUE DI PRIM
A PIOGGIA

SEZ. B-B
SEZ. C-C

PIASTRA DI FONDAZIONE IN C.A. (Rck 300)
Spess. 25 cm

 - Doppia rete Ø 8 m
aglia 20x20 cm

VASCA DI SEDIM
ENTAZIONE +

 DISOLEATORE +
 

STAZIONE DI RILANCIO AI SERBATOI
dim

. 4,30 x 2,50 x 2,45 m 210

30 3050

110

M
ATERIALE GRANULARE DI 

RIEM
PIM

ENTO BEN COSTIPATO
PER BONIFICA FONDO SCAVO

ZONA DEPOSITO FANGHI

230

GRIGLIA IN GHISA 
SFEROIDALE

CHIUSINO IN
GHISA SFEROIDALE

COPERCHIO IN C.A. 
CARRABILE

INSTALLAZIONE DI NUOVI SERBATOI PER LO 
STOCCAGGIO DELLE ACQUE DI PRIM

A PIOGGIA

IM
PIANTO TRATTAM

ENTO 
ACQUE DI PRIM

A PIOGGIA

POZZETTO 
SCOLM

ATORE

PIASTRA DI FONDAZIONE IN C.A. (Rck 300)
Spess. 25 cm

 - Doppia rete Ø 8 m
aglia 20x20 cm

M
ATERIALE GRANULARE DI 

RIEM
PIM

ENTO BEN COSTIPATO

590

430
20

20

RETE DI RACCOLTA 
ACQUE BIANCHE

56 65

VALVOLA A 
GALLEGGIAM

ENTO

ELETROPOM
PE

DI SOLLEVAM
ENTO

COLLEGAM
ENTI

ELETTRICICHIUSINO IN
GHISA SFEROIDALE

20 245

Rif. Stazione
±

0,00

+
0,55

-2,00

-1,15

BY-PASS

QE

FILTRO A 
COALESCENZA

+
0,65

VASCA DI SEDIM
ENTAZIONE +

 DISOLEATORE +
 

STAZIONE DI RILANCIO AI SERBATOI
dim

. 4,30 x 2,50 x 2,45 m

115

270

20 180

60

210

120

550

100

ZONA DEPOSITO FANGHI
ZONA DEPOSITO 

FANGHI

148

212

COLLEGAM
ENTI ELETTRICI DA QUADRO ESISTENTE

SERBATOI WSISTENTI PER STOCCAGGIO PERCOLATO VASCHE

875
900

115
280

95
280

130

900

SERBATOIO 1 PER STOCCAGGIO 
ACQUE DI PRIMA PIOGGIA

SERBATOIO 2 PER STOCCAGGIO 
ACQUE DI PRIMA PIOGGIA

PIATTAFORM
A IN C.A. PER INSTALLAZIONE NUOVI SERBATOI

RETE DI DRENAGGIO 
ESISTENTE

ACQUE DI 2° PIOGGIA - RICETTORE NATURALE

FILTRI ASSOLUTI

1
2

477

20

465

20

465

20

477

3
4

20

3

1
2

3
4

8
4

TUBAZIONE
USCITA DA FILTRI

3 4

8

1 2

1 2

9

POZZETTO
60x60 cm

SISTEM
AZIONE DI PARTE DI 

TERRENO M
EDIANTE STESA DI 

GEOTESSUTO E GHIAIA

30

QUADRO ELETTRICO

123660118

SCOLM
ATORE

120 x 250 x 180 cm
AREA TRANSITO M

EZZI
PAVIM

ENTATA IN CONGLOM
ERATO BITUM

INOSO

SEZ. C-C

SEZ. C-C

SEZ. B-B

30

5
875

900

SEZ. A-A

LUCE NETTA
120x60 cm

250

430

LUCE NETTA
50x50 cm

120

SEZ. A-A

SEZ. B-B

LUCE NETTA
120x60 cm

LUCE NETTA
50x50 cm

LUCE NETTA
50x50 cm

250

550

VASCA DI ACCUM
ULO +

 
DISOLEATORE +

 STAZIONE DI 
RILANCIO A SERBATOI

LUCE NETTA
60x60 cm

POZZETTO
60x60 cm

60

7

24

15104

104 1524

5
5

56

12

1
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24

6

7

24

10

54
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scala 1:100
SEZIO

N
E A

-A
scala 1:100
SEZIO

N
E B

-B

M
ATER

IALI
C

alcestruzzo:
N

orm
ativa di riferim

ento: U
N

I EN
 206-1, U

N
I 11104, EC

 2

- C
lasse di resistenza:

C
 25/30 (R

ck 300 solai e travi R
ck 250 per 

fondazioni) per strutture arm
ate

C
 16/20 () per sottofondazioni

- C
lasse di esposizione:

X
C

1 per strutture arm
ate

X
0    per sottofondazioni

- D
iam

. aggregati:
parti fini (0,2 m

m
) > 5%

 sul peso totale (U
N

I 7163)
- C

lasse di consistenza:
S

4 per strutture arm
ate

S
3 per sottofondazioni

- R
apporto acqua/cem

ento:
< 0,45

- V
ibratura:

obbligatoria

A
cciaio in barre:

tipo B450C

C
opriferro fondazioni:

4 cm
C

opriferro altre strutture:
2 cm

S
ovrapposizione arm

ature:
sovrapporre le reti m

inim
o 40 cm

sovrapporre i ferri correnti m
inim

o 60 diam
etri
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